
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,276,450

10,723,650

2,528,500

8,232,000

19,050,100

6,463,750

15,096,350

10,852,250

10,155,000

17,318,450

3,575,500

17,101,200

8,719,250

16,971,400

10,419,500

16,834,600

8,247,500

3,234,000

6,933,000

13,001,400

6,448,000

11,980,000

9,084,750

7,351,350

11,928,650

5,714,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,000

1,000

2,500

5,545

2,500

2,500

7,870

7,500

14,772

5,405

5,636

24,647

14,956

2,500

11,287

5,426

1,925

2,500

13,820

15,359

12,450

2,500

2,682

2,500

0

1,809,132

22,003,452

575,989

7,164,195

23,400,175

11,997,883

20,274,492

23,843,565

6,960,600

33,828,950

4,982,050

17,149,550

10,273,693

23,329,417

20,296,052

28,776,000

12,134,860

1,300,000

5,182,440

31,445,135

33,247,200

39,707,889

6,557,500

4,336,778

27,360,550

10,569,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

2,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

7,084

12,000

100,000

18,000

120,000

120,000

80,000

112,500

135,000

107,500

175,000

80,000

550,000

340,000

142,500

127,500

165,000

102,500

52,000

87,500

132,500

117,500

400,000

122,500

110,000

140,000

0

0

100,000

0

0

146,180

0

0

290,000

215,000

800,000

130,800

70,000

1,336,000

710,000

0

580,000

120,000

0

0

600,000

604,400

596,000

0

0

0

0

普通

12,000

200,000

18,000

120,000

266,180

80,000

112,500

425,000

322,500

975,000

210,800

620,000

1,676,000

852,500

127,500

745,000

222,500

52,000

87,500

732,500

721,900

996,000

122,500

110,000

140,000

0

6

40

18

48

48

32

45

54

43

66

39

110

68

57

51

66

41

27

35

53

47

80

49

41

56

20

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,500

1,000

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,600

2,000

5,000

5,000

2,500

2,500

2,500

2,500

1,900

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,600

2,500

0

6,085,582

32,727,102

3,104,489

15,396,195

42,450,275

18,461,633

35,370,842

34,695,815

17,115,600

51,147,400

8,557,550

34,250,750

18,992,943

40,300,817

30,715,552

45,610,600

20,382,360

4,534,000

12,115,440

44,446,535

39,695,200

51,687,889

15,642,250

11,688,128

39,289,200

16,283,849

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,403,500

6,047,750

8,719,350

13,281,850

8,989,500

5,650,000

7,645,500

6,048,500

7,959,000

7,704,150

9,886,950

5,860,000

22,914,100

1,965,100

6,769,500

18,279,950

5,535,000

7,428,000

6,212,900

6,387,350

16,959,150

3,769,500

8,149,500

11,145,250

23,929,650

21,138,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,156

6,847

2,500

8,515

6,734

15,000

2,666

7,500

7,941

19,907

2,500

15,500

17,640

0

6,666

7,078

5,000

10,192

5,161

2,000

2,500

1,500

10,075

5,113

15,482

11,469

5,145,626

8,794,126

13,301,000

18,283,769

12,603,924

7,680,000

14,030,000

13,984,905

11,062,066

7,573,000

25,575,500

12,701,000

50,114,907

2,353,000

17,243,110

57,522,481

17,275,800

13,136,787

10,791,383

10,568,502

27,460,612

8,104,656

17,225,348

18,683,805

33,445,339

50,297,381

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

備前

岡山

岡山東

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

5,000

5,000

6,000

165,000

57,500

87,500

141,000

117,000

100,000

40,000

75,000

170,000

67,500

32,500

25,000

300,000

0

60,000

142,500

80,000

65,000

160,000

52,000

235,000

18,000

82,500

225,000

285,000

294,000

0

100,000

0

259,216

145,660

200,000

0

150,000

100,000

470,000

0

130,000

1,023,000

0

100,000

261,000

0

200,000

0

0

0

0

250,000

0

1,480,000

830,000

普通

165,000

157,500

87,500

400,216

262,660

300,000

40,000

225,000

270,000

537,500

32,500

155,000

1,323,000

0

160,000

403,500

80,000

265,000

160,000

52,000

235,000

18,000

332,500

225,000

1,765,000

1,124,000

32

23

35

47

39

20

15

30

34

27

13

10

75

17

24

57

16

26

31

26

94

12

33

44

114

98

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

2,500

2,500

3,000

3,000

5,000

2,600

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

4,000

0

2,500

2,500

5,000

2,500

5,100

2,000

2,500

1,500

2,500

5,100

2,500

3,000

10,549,126

14,841,876

22,020,350

31,565,619

21,593,424

13,330,000

21,675,500

20,033,405

19,021,066

15,277,150

35,462,450

18,561,000

73,029,007

4,318,100

24,012,610

75,802,431

22,810,800

20,564,787

17,004,283

16,955,852

44,419,762

11,874,156

25,374,848

29,829,055

57,374,989

71,435,481

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,472,000

8,689,000

5,792,500

8,200,000

13,817,350

39,202,800

8,512,850

7,830,250

5,181,000

4,420,000

7,800,000

19,017,700

15,911,200

0

667,866,350

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

4,300

5,142

15,000

2,696

12,236

6,600

2,500

8,263

14,905

3,000

2,638

2,500

0

8,003

13,365,110

22,247,037

9,721,338

24,166,817

21,849,320

99,511,514

14,228,352

26,899,237

9,861,215

12,298,646

11,225,774

20,367,612

46,206,641

1,515,281

1,246,929,317

特別寄付金 寄付累計額

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

117,500

125,000

180,000

125,000

127,500

468,000

65,000

50,000

57,000

60,000

144,000

180,000

127,500

0

8,553,000

0

90,000

0

250,000

10,000

1,440,853

100,000

0

100,000

297,734

0

10,000

0

0

14,295,843

普通

117,500

215,000

180,000

375,000

137,500

1,908,853

165,000

50,000

157,000

357,734

144,000

190,000

127,500

0

22,848,843

47

50

35

25

51

156

25

20

19

24

48

72

51

0

2,855

2024年11月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

5,100

5,000

2,500

3,000

2,600

2,500

3,000

2,500

3,000

2,500

2,500

0

2,995

20,837,110

30,936,037

15,513,838

32,366,817

35,666,670

138,714,314

22,741,202

34,729,487

15,042,215

16,718,646

19,025,774

39,385,312

62,117,841

1,515,281

1,914,795,667

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


